
令和 5 年 9 月吉日 

お客様各位 

                             精和産業株式会社 
東京都江東区大島 5-12-7 

                             TEL：03-3638-6911 

                             FAX：03-3638-6921 

 

【スーパーカプラ価格改定のご案内 】 

 

拝啓 立秋の候、貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、下記商品について、仕入先からの価格改定に伴い、定価改定をさせて頂く事と

なりました。自社でのコスト増吸収という形で価格維持に努めてまいりましたが、この度

の仕入れ価格の変更に伴い、自社努力のみでは価格の維持を行う事が困難な状況となった

次第であります。 

 つきましては、誠に申し訳ございませんが、お客様のお力添えをお願いし、価格改定を

させていただくことになりました。何卒、諸事情をご賢察の上、ご了承を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●対象商品および価格 

商品コード   商品名           旧定価     新定価 

251733     スーパーカプラ 03PN    700-       3,000- 

 

●価格改定の実施時期 

令和 5 年 10 月 1 日受注分より 

 

●お問合せ先 

精和産業株式会社 浜松配送センター 

TEL：053-485-6181  FAX：053-485-6180 

以上 


